Исх. № б/н от «21» марта 2023 г.

Информационное письмо

 Настоящим сообщаем, что Полотенца в рул. LIME 2-сл, 17м, белые, 2 рул/уп

17г/м.кв.(артикул 21.17-Ц) производятся из 100% целлюлозы. Вторичное сырье при

производстве не используется.

Генеральный директор              ______________________ Пескин А.В.
                                                           м.п.